
СОВЕТ  

ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

05.06.2024                                                                                                            № 185 

 

 

Об утверждении дополнительного соглашения № 1 к соглашению № 571  

о передаче части полномочий органами местного самоуправления, 

утвержденному решением Совета Большереченского муниципального района 

№ 297 от 21.12.2023 года  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет Ингалинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области р е ш и л: 

 

1.  Утвердить дополнительное соглашение № 1 к соглашению № 571 о 

передаче части полномочий органами местного самоуправления, 

утвержденному решением Совета Большереченского муниципального района 

№ 297 от 21.12.2023 года. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Муниципальный вестник Ингалинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.   

 

 

Главы сельского поселения                                                                  А.В. Хиленко  

 

 

 

 


